
56. SILBERNE FEDERBÄLLE der SG Gittersee
Meldungen von HEA - Hauptfeld
Datum
31 Aug 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Tom Dietel M 04.04.1995 16-006085 BV Marienberg
2 Tim Kuchinke M 17.06.1996 16-006215 BV Marienberg
3 Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 BV Marienberg 3/4
4 Georg Rötzer M 28.09.1994 16-005482 BV Marienberg
5 Matthias Brandt M 12.07.1973 16-002624 HSG DHfK Leipzig
6 Ronny Dubb M 26.08.1988 16-007397 HSG DHfK Leipzig
7 Oliver Strick M 12.05.1988 16-004265 HSG DHfK Leipzig
8 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 5/8
9 Sebastian Kokott M 30.05.1988 18-000781 OTG 1902 Gera
10 Sven Hendrich M 15.07.1987 16-005025 Radebeuler BV
11 Martin Höppner M 21.12.1980 17-056028 SG Gittersee
12 Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee 2
13 Eric Edelbauer M 07.08.1980 16-002948 SG Meerane 02
14 Mario Pflügel M 05.12.1984 16-003889 SG Meerane 02
15 Stefan Adam M 15.08.1988 16-002965 SG Robur Zittau 1
16 Tobias Axmann M 26.09.1988 16-004069 SG Robur Zittau
17 Albert Fink M 23.02.1992 16-008952 SG Robur Zittau 5/8
18 Johann Höflitz M 18-000713 SV GutsMuths Jena 5/8
19 Toni Krause M 18-000873 SV GutsMuths Jena
20 Moritz Predel M 18-000810 SV GutsMuths Jena
21 Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV 5/8
22 Sven-Matti Kamann M 25.01.1990 16-003936 Tauchaer SV 3/4
23 Jan Seliger M 29.05.1988 18-000782 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
24 Peter Schreckenbach M 22.04.1982 16-002569 TSV Dresden
25 Eric Teichmann M 18.11.1985 16-007595 TSV Dresden
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56. SILBERNE FEDERBÄLLE der SG Gittersee
Meldungen von DEA - Hauptfeld
Datum
31 Aug 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Caroline Koinzer W 13.12.1994 16-006299 BV Marienberg
2 Lisa Baumgärtner W 10.08.1990 16-007790 HSG DHfK Leipzig 2
3 Maxi Stelzer W 21.05.1990 18-000787 OTG 1902 Gera 1
4 Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Radebeuler BV
5 Maria Kühne W 30.06.1992 16-005371 SG Gittersee
6 Melanie Brandt W 12.05.1986 17-056008 SV Anhalt Bobbau
7 Ulrike Hofmann W 18.06.1987 16-007091 Tauchaer SV
8 Frances Pusch W 20.01.1988 16-008730 TSV Dresden
9 Ivana Sahánková W 07.02.1990 16-008953 TSV Dresden
10 Jana Sahánková W 19.01.1987 16-008179 TSV Dresden
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56. SILBERNE FEDERBÄLLE der SG Gittersee
Meldungen von HEB - Hauptfeld
Datum
31 Aug 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Michael Huber M 14-000340 BC 58 Luckau 1
2 Markus Schüritz M 02.10.1994 16-006609 Radebeuler BV 3/4
3 Ludwig Bram M 27.12.1998 16-007288 SG Gittersee
4 Marco Kühne M 06.10.1996 16-006860 SG Gittersee
5 Tobias Pfitzner M 11.05.1997 16-006705 SG Gittersee
6 Johannes Scheinpflug M 25.02.1992 16-006034 SG Gittersee
7 Uwe Schnabel M 19.05.1962 16-000680 SG Gittersee
8 Jonas Schwonbeck M 01.04.1992 16-006035 SG Gittersee
9 Christoph Zopf M 23.07.1982 16-007562 SG Gittersee
10 Frank Dietel M 02.02.1959 16-000612 SG Meerane 02
11 Lutz Stegert M 28.03.1962 16-004920 SG Meerane 02 3/4
12 Enrico Wunderlich M 19.12.1972 16-001175 SG Meerane 02 2
13 Florian Posselt M 15.05.1996 16-005985 Tauchaer SV
14 Peter Helbig M 30.03.1951 16-000086 WSG Probstheida
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56. SILBERNE FEDERBÄLLE der SG Gittersee
Meldungen von DEB - Hauptfeld
Datum
31 Aug 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Radebeuler BV
2 Ulrike Hofmann W 18.06.1987 16-007091 Tauchaer SV
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56. SILBERNE FEDERBÄLLE der SG Gittersee
Meldungen von HD - Hauptfeld
Datum
31 Aug 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Mirco Ewert M 04-062490 BV Gifhorn
Albert Fink M 23.02.1992 16-008952 SG Robur Zittau

2 Tim Kuchinke M 17.06.1996 16-006215 BV Marienberg
Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 BV Marienberg

3 Ronny Dubb M 26.08.1988 16-007397 HSG DHfK Leipzig 2
Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee

4 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 3/4
Martin Höppner M 21.12.1980 17-056028 SG Gittersee

5 Sebastian Kokott M 30.05.1988 18-000781 OTG 1902 Gera
Moritz Predel M 18-000810 SV GutsMuths Jena

6 Markus Schüritz M 02.10.1994 16-006609 Radebeuler BV
Marlon Reinhardt Walter M 17.10.1978 16-008458 RB Dresden

7 Johannes Scheinpflug M 25.02.1992 16-006034 SG Gittersee
Jonas Schwonbeck M 01.04.1992 16-006035 SG Gittersee

8 Frank Dietel M 02.02.1959 16-000612 SG Meerane 02

9 Stefan Adam M 15.08.1988 16-002965 SG Robur Zittau 1
Tobias Axmann M 26.09.1988 16-004069 SG Robur Zittau

10 Johann Höflitz M 18-000713 SV GutsMuths Jena
Toni Krause M 18-000873 SV GutsMuths Jena

11 Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV
Sven-Matti Kamann M 25.01.1990 16-003936 Tauchaer SV

12 Florian Posselt M 15.05.1996 16-005985 Tauchaer SV

13 Jan Seliger M 29.05.1988 18-000782 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
Eric Teichmann M 18.11.1985 16-007595 TSV Dresden

14 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden 3/4
Peter Schreckenbach M 22.04.1982 16-002569 TSV Dresden

15 Clemens Hanske M 28.12.1992 16-006111 TSV Dresden
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56. SILBERNE FEDERBÄLLE der SG Gittersee
Meldungen von DD - Hauptfeld
Datum
31 Aug 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Radebeuler BV

2 Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SG Robur Zittau 1
Lisa Baumgärtner W 10.08.1990 16-007790 HSG DHfK Leipzig

3 Melanie Brandt W 12.05.1986 17-056008 SV Anhalt Bobbau
Maria Kühne W 30.06.1992 16-005371 SG Gittersee

4 Katarina Schmidt W 18-000722 SV GutsMuths Jena 2
Maxi Stelzer W 21.05.1990 18-000787 OTG 1902 Gera

5 Frances Pusch W 20.01.1988 16-008730 TSV Dresden
Linda Scheithauer W 19.01.1984 14-000707 BC Potsdam

6 Ivana Sahánková W 07.02.1990 16-008953 TSV Dresden
Jana Sahánková W 19.01.1987 16-008179 TSV Dresden
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56. SILBERNE FEDERBÄLLE der SG Gittersee
Meldungen von MX - Hauptfeld
Datum
31 Aug 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Ronny Dubb M 26.08.1988 16-007397 HSG DHfK Leipzig
Maria Kühne W 30.06.1992 16-005371 SG Gittersee

2 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 3/4
Melanie Brandt W 12.05.1986 17-056008 SV Anhalt Bobbau

3 Sebastian Kokott M 30.05.1988 18-000781 OTG 1902 Gera
Maxi Stelzer W 21.05.1990 18-000787 OTG 1902 Gera

4 Markus Schüritz M 02.10.1994 16-006609 Radebeuler BV
Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Radebeuler BV

5 Martin Höppner M 21.12.1980 17-056028 SG Gittersee
Franziska Todt W 03.01.1987 16-005023 SG Gittersee

6 Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee 2
Lisa Baumgärtner W 10.08.1990 16-007790 HSG DHfK Leipzig

7 Stefan Adam M 15.08.1988 16-002965 SG Robur Zittau 1
Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SG Robur Zittau

8 Albert Fink M 23.02.1992 16-008952 SG Robur Zittau
Caroline Koinzer W 13.12.1994 16-006299 BV Marienberg

9 Johann Höflitz M 18-000713 SV GutsMuths Jena
Frances Pusch W 20.01.1988 16-008730 TSV Dresden

10 Toni Krause M 18-000873 SV GutsMuths Jena

11 Moritz Predel M 18-000810 SV GutsMuths Jena
Katarina Schmidt W 18-000722 SV GutsMuths Jena

12 Tony Lachmann M 02.10.1989 16-005674 SV WBG Medizin Borna
Pia Werner W 18.01.1997 16-007351 SV WBG Medizin Borna

13 Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV
Ulrike Hofmann W 18.06.1987 16-007091 Tauchaer SV

14 Sven-Matti Kamann M 25.01.1990 16-003936 Tauchaer SV

15 Florian Posselt M 15.05.1996 16-005985 Tauchaer SV

16 Jan Seliger M 29.05.1988 18-000782 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
Marleen Mühlbach W 29.10.1988 18-001623 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf

17 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden 3/4
Linda Scheithauer W 19.01.1984 14-000707 BC Potsdam

18 Peter Schreckenbach M 22.04.1982 16-002569 TSV Dresden
Ivana Sahánková W 07.02.1990 16-008953 TSV Dresden
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56. SILBERNE FEDERBÄLLE der SG Gittersee
Meldungen von MX - Hauptfeld
Datum
31 Aug 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed
19 Eric Teichmann M 18.11.1985 16-007595 TSV Dresden

Jana Sahánková W 19.01.1987 16-008179 TSV Dresden
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